
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Trento Cataldo  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Comune di Varallo Pombia 
 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
SERVIZIO: RAGIONERIA 

N. 54 DEL 13/10/2017  
 

 
 
 
OGGETTO: 
PRESA ATTO VERBALE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI  
ACCERTAMENTO  E  RISCOSSIONE  ORDINARIA  E  COATTIVA DELL'IMPOSTA  
COMUNALE  SULLA  PUBBLICITÀ  E  DEI  DIRITTI  SULLE  PUBBLICHE  
AFFISSIONI, COMPRESA LA MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI PER IL 
PERIODO 01.01.2018 - 31.12.2020 - CIG Z5F1FFF264      
 
 
 
 
L’anno duemiladiciassette addì tredici del mese di ottobre, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il Decreto Sindacale di nomina del Responsabile dei Servizi Economico-Finanziario; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Trento Cataldo  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO RAGIONERIA - N. 54 DEL 13/10/2017 
OGGETTO: 
PRESA ATTO VERBALE DI GARA PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI  ACCERTAMENTO  E  
RISCOSSIONE  ORDINARIA  E  COATTIVA DELL'IMPOSTA  COMUNALE  SULLA  
PUBBLICITÀ  E  DEI  DIRITTI  SULLE  PUBBLICHE  AFFISSIONI, COMPRESA LA 
MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI PER IL PERIODO 01.01.2018 - 31.12.2020 - CIG 
Z5F1FFF264      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

PREMESSO che:  

-  con  determinazione  n. 48  datata  26/09/2017 il  Responsabile  del  Servizio  Economico Finanziario per il 

servizio in argomento ha provveduto ad indire gara ai sensi dell’art. 36, comma  2  del  D.lgs.  n.  50/2016  e  

ad  approvare  la  lettera  d’invito,  il  capitolato  speciale d’appalto, la domanda di partecipazione e il 

modello di offerta;  

-  di individuare come criterio di aggiudicazione il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art.95,  

comma 4, lett. b) del D. Lgs. n.50/2016;  

-  si è provveduto ad invitare le n. 5 (cinque) ditte così come di seguito indicate:  

  

    

 

 

DATO ATTO che entro la scadenza per la presentazione dell’offerta, fissato per le ore 12.00 del 12/10/2017, 

è pervenuta n.1 offerta e precisamente dalla ditta SAN MARCO Spa con sede legale in Via Gorizia, 56 in 

Lecco giusto protocollo n. 11163 del 10/10/2017;  

  

RICHIAMATO il verbale di gara n. 1 in data 13/10/2017, allegato alla presente per farne parte integrante  e  

sostanziale,  dal  quale  risulta  che  il  servizio  in  argomento  è  stato  aggiudicato  in maniera provvisoria 

alla ditta SAN MARCO Spa con sede legale in Via Gorizia, 56 in Lecco – P.IVA: 04142440728;  

  

RITENUTO di dover verificare: casellari giudiziari, carichi pendenti, certificato della C.C.I.A.A., DURC  e  

certificazione  di  regolarità  fiscale  della  ditta  SAN  MARCO  Spa  con  sede  legale  in  Via Gorizia,  56  

in  Lecco  –  P.IVA:  04142440728  al  fine  di  procedere  all’affidamento  definitivo  del servizio in 

argomento;  

  

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000;  

  

VISTO il D.Lgs n.50/2016;  

  

VISTO il DPR n.267/2010 e smi;  

  

 

 

 

n. prot. data  Ditta  Indirizzo  pec 
10560 26/09/2017 SAN MARCO Spa  Via Gorizia, 56 - 23900 Lecco info@pec.sanmarcospa.it 

10561 26/09/2017 IRTEL SRL 
 

Viale Indipendenza, 19 
14053 Canelli (AT) irtel@legalmail.it 

10562 26/09/2017 CESFIL srl Via Casati, 89/m - 20043 

Arcore cesfil@cesfil.it 

10563 26/09/2017 CRESET Spa Via Feltre, 75 - 20134 Milano creset@pec.creset.it 

10565 26/09/2017 SARONNO SERVIZI 

Spa  
Via Roma, 20 - 21047 

Saronno segreteria@pec.saronnoservizi.it 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Trento Cataldo  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 
  

1.  di  approvare  il  verbale  di  gara  n.  1  del  13/10/2017,  relativo  all’affidamento  provvisorio  del 

servizio  di  gestione  e  riscossione  imposta  di  pubblicità  e dei  diritti  sulle  pubbliche affissioni periodo  

01/01/2018  –  31/12/2020  allegato  alla  presente  per  farne  parte  integrante  e sostanziale;  

2.  di provvedere alla verifica dei: casellari giudiziari, carichi pendenti, certificato della C.C.I.A.A., DURC e 

certificazione di regolarità fiscale della ditta SAN MARCO Spa con sede legale in Via Gorizia, 56 in Lecco 

– P.IVA: 04142440728 al fine di procedere all’affidamento definitivo del servizio in argomento;  

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RAGIONERIA 

Firmato Digitalmente 

MORCHIO DEBORA 

 


